
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 8.       Godina LIX 
 
Dubrovnik,   3. lipnja 2022.                                 od stranice  
_________________________________________________________________________ 
 
Sadržaj                                                               
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
76. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Mandatnog odbora Gradskog vijeća Grada 
Dubrovnika 
 
77. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 
Grada Dubrovnika 
 
78. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za određivanje imena ulica i trgova u 
naseljima Grada Dubrovnika 
 
79. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za predstavke, pritužbe i prigovore 
Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
80. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2022. 
godinu 
 
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 
76 
   
                                                                   
     
Na temelju članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 12. sjednici, održanoj 2. lipnja 2022., donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Mandatnog odbora 

Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
 



 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o osnivanju Mandatnog odbora Gradskog vijeća Grada Dubrovnika („Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika“, broj 10/21) u članku 3. točka 2. mijenja se i glasi:   
                                                
                                                                      
„1. Teo Grbić – član“. 
 

Članak 2. 
                                                                      
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika. 
 
 
KLASA: 013-03/21-03/14 
URBROJ: 2117-1-09-22-2 
Dubrovnik, 2. lipnja 2022. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća 
mr. sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------- 
 
 
 
 
77 
                                                                     
     
Na temelju članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 12. sjednici, održanoj 2. lipnja 2022., donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
 

 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o osnivanju Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 10/21) u članku 3. točke 1., 2. i 3. mijenjaju se i 
glase:   
                                                
 „1. Katarina Doršner – predsjednica“, 
  2. Teo Grbić – potpredsjednik, 
  3. Maro Kristić – član.“ 
 
 

Članak 2. 
                                                                      
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“.                          



 
KLASA: 013-03/21-03/15 
URBROJ: 2117-1-09-22-2 
Dubrovnik, 2. lipnja 2022. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća 
mr. sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------- 
 
 
 
 
78 
 
                                                                     
     
Na temelju članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 12. sjednici, održanoj 2. lipnja 2022., donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za određivanje imena ulica 

i trgova u naseljima Grada Dubrovnika 
 

 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o osnivanju Odbora za određivanje imena ulica i trgova u naseljima Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 14/21 i 18/21) u članku 4. točka 4. 
mijenja se i glasi:                                                  
                                                                      
„1. Teo Grbić – član“. 
 
 

Članak 2. 
                                                                      
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“.                          
 
 
KLASA: 013-03/21-03/23 
URBROJ: 2117-1-09-21-03 
Dubrovnik, 2. lipnja 2022. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća 
mr. sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------- 
 
 
 
 
79 
                                                                     
     



Na temelju članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 12. sjednici, održanoj 2. lipnja 2022., donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za predstavke, pritužbe i prigovore 

Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
 

 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o osnivanju Odbora za predstavke, pritužbe i prigovore Gradskog vijeća Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 14/21 i 18/21) u članku 4. točka 1. 
mijenja se i glasi:                                                  
                                                                      
„1. Teo Grbić – predsjednik“. 
 
 

Članak 2. 
                                                                      
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“.                          
 
 
KLASA: 013-03/21-03/25 
URBROJ: 2117-1-09-22-03 
Dubrovnik, 2. lipnja 2022. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća 
mr. sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------- 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
 
 
80 
 
 
 
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 4/18., 96/18. i 112/19.), te 
sukladno Proračunu Grada Dubrovnika za 2022. godinu („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 
broj 23/21.), gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi 
 
 

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA 
GRADA DUBROVNIKA ZA 2022. GODINU 

 



Točka 1. 
 

U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2022. godinu („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika“ broj 1/22. i 3/22.) u članku 4. stavku 1. mijenjaju se podstavci 9., 11.,i 14. i 
15. i sada glase: 
 

― 2 namještenika/ca sa nižom stručnom spremom ili osnovna škola na radno mjesto 
čistačica u Upravni odjel za gospodarenje imovinom, opće i pravne poslove, Odsjek za 
opće poslove;  

― 2 službenika/ca magistar struke ili stručni specijalist pravne, ekonomske, politološke ili 
tehničke struke na radno mjesto Savjetnik III za razrez i naplatu komunalnih pristojbi u 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet i mjesnu samoupravu, Odsjek za razrez 
i naplatu komunalnih pristojbi; 

― 3 službenika/ce srednja stručna sprema, IV stupanj stručne spreme, trgovinske, 
pravne, ekonomske, turističke ili ugostiteljske ili tehničke struke ili gimnazija na radno 
mjesto referent- komunalni redar u Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet i 
mjesnu samoupravu; Odsjek za komunalno redarstvo; 

― 2 službenika/ca srednja stručna sprema pravne, ekonomske struke ili tehničke struke 
ili gimnazija na radno mjesto referent u pisarnici u Upravni odjel za gospodarenje 
imovinom, opće i pravne poslove, Odsjek za opće poslove, Pododsjek za pisarnicu i 
arhivu. 
 

 
Točka 2. 

 
U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2022. godinu („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika“ broj 1/22. i 3/22.) u članku 4. briše se podstavak 12: 
 

― 1 službenik/ca magistar struke ili stručni specijalist pravne, ekonomske, građevinske, 
humanističke, društvene ili tehničke struke na radno mjesto zamjenik pročelnika u 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet i mjesnu samoupravu. 

 
 

Točka 3. 
 

U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2022. godinu („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika“ broj 1/22. i 3/22.) u članku 4. dodaje se: 
 

― 1 službenik/ca magistar struke pravne, politološke, novinarstva, međunarodnih odnosa 
i diplomacije ili odnosa s javnostima i magistar ili stručni specijalist ekonomske i 
građevinske struke na radno mjesto Savjetnik II u Upravni odjel za europske fondove, 
regionalnu i međunarodnu suradnju 

― 1 službenik/ca magistar struke ili stručni specijalist geodetske struke ili magistar pravne 
struke na radno mjesto Savjetnik I u Upravni odjel za gospodarenje imovinom, opće i 
pravne poslove, Odsjek za evidentiranje i uknjižbu gradske imovine i vrednovanje 
nekretnina 

― 1 službenik/ca sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik pravne, ekonomske 
ili tehničke struke na radno mjesto stručni suradnik I u Upravni odjel za gospodarenje 
imovinom, opće i pravne poslove, Odsjek za opće poslove, Pododsjek za pisarnicu i 
arhivu 

― 1 službenik/ca srednja stručna sprema – IV stupanj stručne spreme pravne, 
ekonomske, poljoprivredne, turističke, ugostiteljske i tehničke struke ili gimnazija na 
radno mjesto referent arhivar u Upravni odjel za gospodarenje imovinom, opće i pravne 
poslove, Odsjek za opće poslove, Pododsjek za pisarnicu i arhivu 

 



 
Točka 4. 

 
Ove izmjene i dopune Plana prijma objavit će se u „Službenom glasniku Grada Dubrovnika“ te 
na oglasnoj ploči Grada Dubrovnika.  
 
 

Točka 5. 
 
Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 112-01/22-01/02 
URBROJ: 2117-1-01-22-12 
Dubrovnik, 3. lipnja 2022. 
 
Gradonačelnik: 
Mato Franković, v. r. 
---------------------------- 


